
1 
Č.j.:      Cela 2257/2024 
Sp.zn.:  Cela_S 194/2024/Boh 

O b e c n í  ú ř a d  Č e l a d n á ,  s t a v e b n í  ú ř a d  

739 12 Čeladná č.p. 1 

Č.j.  Cela 2257/2024 

Sp.zn.  Cela_S 194/2024/Boh 

  84.1 S5    Rozdělovník 

Vyřizuje: Ing. Miloslav Boháč, MBA 

Tel.:   558 684 105 

E-mail:   stavebni1@celadna.cz 

Datum:  27. 8. 2024 

 

SDĚLENÍ K ŽÁDOSTI O SDĚLENÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA 

Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

Dne 14. 8. 2023 obdržel Obecní úřad Čeladná, stavební úřad Vaši žádost o poskytnutí informace 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím“) ohledně dodatečného stavebního povolení pro soubor staveb pod názvem: 

„Zázemí objektu Villa Cattaleya" a zaslání následujících informací: 

 

1. Zaslání scanu podání žádosti o přezkum, 

2. Zaslání scanu požadavku Krajského úřadu Moravskoslezského kraje směrem ke stavebnímu 

úřadu Čeladná, o zaslání spisu s požadavkem na zaslání spisu k přezkumu,  

3. Zaslání scanu doručenek všech dotčených orgánů a dotčených osob, které byly účastníky řízení 

daného rozhodnutí s uvedením data převzetí zaslaného rozhodnutí,  

4. Pokud se jedná o přezkum, jak nám byly informace sděleny telefonicky a emailem, máme za to, 

že rozhodnutí nabylo právní moci, pokud nenabylo právní moci pak se jedná o podání námitek, 

odvolání k vydanému rozhodnutí — žádáme tedy v návaznosti na předcházející bod o sdělení, 

potvrzení o doložce nabytí právní moci rozhodnutí, č. j. Cela 1655/2024 ze dne 26. 6. 2024. 

 

Děkuji za zaslání. 

S pozdravem 

 

 

 

Žádost byla zapsána a je vedena pod č.j.: Cela 2172/2024 ve spisu spis. zn.: Cela_S 194/2024. Na základě 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

rozhodl Obecní úřad Čeladná, stavební úřad o vyhovění žádosti ve všech otázkách v souladu se zákonem 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

V otázce číslo 1, a to dle § 2 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím, kde povinnými 

subjekty, které mají podle tohoto zákona povinnost poskytovat informace vztahující se k jejich 

působnosti, jsou státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce: 

Obecní úřad Čeladná, stavební úřad není příslušný k sdělení této informace, neboť podnět 

k přezkumnému řízení byl zaslán Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, Odboru krajského 

stavebního úřadu.  

 

 

 

 

 

mailto:stavebni1@celadna.cz


  

2 
Č.j.:      Cela 2257/2024 
Sp.zn.:  Cela_S 194/2024/Boh 

V otázce č. 2 Obecní úřad Čeladná, stavební úřad uvádí: 

Obecnímu úřadu Čeladná, stavebnímu úřadu byla dne 6. 8. 2024 pod č.j.: Cela 2099/2024 doručena 

žádost Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, Odboru krajského stavebního úřadu o zaslání spisu 

a vyjádření pod č.j.: MSK 106381/2024. Sken předmětné žádosti je přílohou tohoto sdělení. 

 

V otázce č. 3 Obecní úřad Čeladná, stavební úřad uvádí: 

Obecní úřad Čeladná, stavební úřad na základě žádosti ze dne 6. 8. 2024 pod č.j.: Cela 2099/2024 

Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, Odboru krajského stavebního úřadu o zaslání spisu 

a vyjádření pod č.j.: MSK 106381/2024 s termínem zaslání do 10 dnů ode dne doručení této žádosti 

předal předmětný spis dne 15. 8. 2024 pod č.j.: Cela 2179/2024. Sken písemnosti je přílohou tohoto 

sdělení. 

 

V otázce č. 4 Obecní úřad Čeladná, stavební úřad uvádí: 

Rozhodnutí (dodatečné povolení stavby) na stavbu „Zázemí objektu Villa Cattaleya“ pod č.j.: 

Cela 1655/2024 nabylo právní moci dne 20. 7. 2024.  

 

Podáváme Vám tuto zprávu. 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Ing. Miloslav Boháč, MBA 

vedoucí stavebního úřadu 

- elektronicky podepsáno -  

 

Příloha: 

- Sken žádosti Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, Odboru krajského stavebního úřadu 

o zaslání spisu a vyjádření pod č.j.: MSK 106381/2024. 

- Sken písemnosti o předání spisu a vyjádření pod č.j.: Cela 2179/2024. 

 

Rozdělovník: 

žadatel (DS, dodejky) 

• Regály-NET s.r.o., IDDS: s9xkqa4 

sídlo: Věšínova 2877/7a, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

 

ostatní 

• Obecní úřad Čeladná, stavební úřad, Čeladná č.p. 1, 739 12 Čeladná 

• Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor krajský stavební úřad, 28. října 2771/117, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 


		2024-08-29T10:56:10+0200
	Miloslav Boháč




